開会の辞(18:30)

第10回横浜脳卒中・リハ連携研究会(Y-CIRCLE)

                           Program

第1部(18:35－19:30)

製品紹介

閉会の辞

座長 池田 嘉宏 先生      うらふね脳外科クリニック  院長

18：35~18：50 病院紹介  熱川温泉病院
18：50~19：30 症例リレー  横浜医療センターから新横浜リハビリテーション病院

 演者：長谷川 幹 先生    三軒茶屋リハビリテーションクリニック    院長
 演題：『 脳卒中患者は地域で改善する 』

直接トロンビン阻害剤
抗凝固薬 プラザキサ®カプセル        日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

謹啓
  時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
本研究会は急性期病院と回復期リハビリ病院のスタッフが一同に会し、情報を共有する場として
企画し、今回第10回を迎えることとなりました。
 脳卒中を起こした患者さんの急性期を脱した後の流れに関して、更なる検討が必要であると
考えられます。皆様の奮ってのご参加を、よろしくお願い申し上げます。

                                                                                                        謹白

第2部(19:30-20:30)

国立病院機構 横浜医療センター    神経内科  部長  髙橋 竜哉 先生

  東戸塚脳神経外科クリニック   院長   中山 敏 先生

 座長 林 暁 先生

・ 日本医師会生涯教育講座参加証 【1.5単位】となります。
  当日会費として500円を集金させていただきます。
・ 研究会終了後、院内食堂「レストランカフェ cross one」にて情報交換会を予定しております。

共催：横浜脳卒中・リハ連携研究会 ・日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

記

日時：2013年12月11日（水）18：30～20：30
場所：国立病院機構横浜医療センター  2階 大会議室A・B・C
     〒245-8575 横浜市戸塚区原宿3丁目60番2号
          ℡045-851-2621

横浜医療センター 地図

◎電車・バス

 ■東京方面から

ＪＲ東海道線戸塚駅が最寄り駅です。
戸塚駅西口の戸塚バスセンター
戸５０「ドリームハイツ行」戸５２「俣野公園・横浜薬科大学前行」 「横浜医療センター前」
で下車
戸５５「横浜医療センター経由 俣野公園・横浜薬科大学前行」 「横浜医療センター」
で下車して下さい。

	スライド番号 1
	横浜医療センター　地図